

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТДЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА ШЕСТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА

	Примеч.	за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018	за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017
Процентные доходы	19	53 587	120 277
Процентные расходы	19	(19 097)	(48 548)
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		34 490	71 729
Изменение резерва под обесценение кредитного портфеля)	8	8 043	(191 669)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		42 533	(119 940)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	19	(2 835)	-
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		-	(2 907)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		(1)	(30)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	21	(17 286)	(15 117)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты	21	20 809	14 209
Комиссионные доходы	20	8 303	20 559
Комиссионные расходы	20	(4 641)	(5 983)
Изменение резерва по прочим активам		1 151	1 885
Прочие операционные доходы	22	8 923	3 546
Чистые доходы (расходы)		51 956	(103 778)
Операционные расходы	23	(53 118)	(62 630)
Операционные доходы (расходы)		3 838	(166 408)
Прибыль(убыток) до налогообложения		3 838	(166 408)
Расходы по налогу на прибыль	24	3 723	(1 134)
Прибыль/(убыток) после налогообложения		7 561	(167 542)
Изменение фонда переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	18	58 283	18 476
Налог на прибыль, относящийся к фонду переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	24	(12 114)	(2 785)
Прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		46 169	15 691
Совокупный доход/(убыток) за период		53 730	(151 851)

Председатель Правления

Главный бухгалтер

24 августа 2018 г.



Бувевич С.Ю.

Ерохина О.Н.

Примечания на страницах с 12 по 57 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.